CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1FRAM-XP0M9-2FDEA-81FCU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1FRAM-XP0M9-2FDEA-81FCU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONDUÇÃO DE UM GRUPO DE PILATES
COMO PROPOSTA TERAPÊUTICA NAATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de
autoria  de  NATALIA  JACINTO DE  ALMEIDA LEAL,  THAYS LEMOS DA SILVA foi  apresentado  na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na
modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho